
2 100 3 500

3 800 3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400
3 400

3 400

3 4003 400

3 400

3 400

3 400

2 100

3 800

2 100 3 400

3 800

3 4002 100

3 800

2 100

3 800 3 400 3 400 3 400 3 400 3 500

2 100 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 500

3 800 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 500

2 100 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 500

3 800 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 500

2 100 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 500

3 800 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 500

2 100 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 500

3 800 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 500

3 500

3
5
0

158

1
5
8

3 400

3
5
0

158

1
5
8

3 800

3
5
0

158

1
5
8

2 100

3
5
0

158

1
5
8

9ks Z TOHO 2KS PROBERVENÉ ANTRACIT

62ks Z TOHO 16KS PROBARVENÉ ANTRACIT

17ks - Z TOHO 4KS PROBARVENÉ ANTRACIT

9ks Z TOHO 2KS PROBARVENÉ ANTRACIT

5
0
0

1
6
0

1
0

1
0

PATNÍ TRN TR 38 x4 -

ZINKOVANÝ 500mm

POLYMER- CEMENTOVÝ

POTĚR,  TL. 10mm

PREFA STUPEŇ

KOTEVNÍ DESKA OSADIT PŘI

BETONÁŽI

P10 - 200x200mm

ZÁBRADLÍ - SLOUPEK

JAKL 50x50x3  FEZN- RAL

7016

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K TRNU ŠR.

SPOJI, OSY VŮČI SOBĚ

POOTOČENY O 90°, POZIČNĚ cca

200mm NAD SEBOU

30

320

1
5
8

345 10

ŽB ZÁKLAD

- HRANY PREFABRIKÁTU ZKOSIT

- SPÁRY MEZI PREFABRIKÁTY VYPLNIT

- DO DANÝCH STUPŇŮ VYVRTAT OTVOR PRO KOTVENÍ ZÁBRADLÍ,

  SPÁRU MEZI ZÁBRADLÍM A STUPNĚM VYTMELIT BITUMENEM

- 

DO SPÁR MEZI PREFABRIKOVANÉ STUPNĚ SCHODIŠTĚ BUDE VLOŽENA TĚSNÍCÍ

TMELAŘSKÁ ŠŇŮRA (PRO VYMEZENÍ HLOUBKY SPÁRY A ZABRÁNĚNÍ PŘILNUTÍ TMELU NA JEJÍ

DNO). SAMOTNOU SPÁRU PAK VYTMELIT POLYURETANOVÝM TMELEM. BUDE POUŽIT

JEDNOSLOŽKOVÝ VYSOKOMODULOVÝ POLYURETANOVÝ TMEL S VYSOKÝM MODULEM

PRUŽNOSTI, VELMI DOBRÁ PŘILNAVOST K BETONU, APLIKOVAT ZA SUCHA. UVAŽUJE SE

S TLOUŠŤKOU SPÁRY DO 5MM.

- PRVNÍ A POSLEDNÍ STUPNĚ TMELIT ČERNOU BARVOU, MEZILEHLÉ STUPNĚ TMELIT

BETONOVĚ ŠEDÝM TMELEM.

- PŘI ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE ZOHLEDNIT TL. SPÁRY MEZI PREFABRIKÁTY A

UPRAVIT JEJICH DÉLKU

POZNÁMKA

10

5

 JÁDROVÉ VRTY PRO KOTVENÍ TRNU ZÁBRADLÍ

4ks - PRŮMĚR 50mm

JÁDROVÝ VRT Ø50mm

 V PREFA SCHODU

NÁZEV  STAVBY  ( DÍLO )

ČÁST DOKUMENTACE

DOKUMENT

STAVEBNÍ OBJEKT ( SO ) 

DATUM  

ZAKÁZKA č.

FORMÁT

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

ČÍSLO DOKUMENTU

PARÉ

KLADEČSKÝ VÝKRES PREFA SCHODIŠTĚ

MANAŽER PROJEKTU 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT (ZHOTOVITEL) 

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VYPRACOVALHLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU 

KONTROLOVAL

ZPRACOVATEL ČÁSTI PD STAVEBNÍK (OBJEDNATEL)

MÍSTO STAVBY 

®

PROJEKTSTUDIO    EUCZ,   s.r.o.

Opavská 6230/29A, 708 00 Ostrava

tel./fax:                         596 911 126

e-mail:            info@projektstudio.cz

IČ:                                   27787443

www . P R O J E K T S T U D I O . cz

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

PROJEKTANT 

1 : 50

2 x A4

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

ING. PETRA PACIORKOVÁ

SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ul. Horní, 700 30 Ostrava - Hrabůvka; p.č. 311/33, 304/2, a další, k.ú. 714585 Hrabůvka

SMO -  Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. - nositel veškerých majetkových autorských práv. Obsah tohoto dokumentu, vyobrazení a návrhy řešení na nich zobrazená požívají jako

autorské dílo ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon). Originál  tohoto dokumentu, vyobrazení a návrhy řešení na něm zobrazená (dále jen "autorské dílo") jsou

majetkem: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Předmětné autorské dílo ani jeho části nesmí být žádným způsobem  v rozporu s ustanoveními autorského zákona a bez udělení

licence ze strany nositele majetkových autorských práv či v rozporu s podmínkami takové licence užito ani poskytnuto třetí osobě.

NÁMĚSTÍ OVA - JIH, VEŘEJNÝ PROSTOR OSTRAVA - HRABŮVKA

ING.ARCH. DAVID KOTEK

OZNAČENÍ REVIZE DATUM REVIZE REVIZI PROVEDLPŘEDMĚT REVIZE

Souřadný systém :

Výškový systém   :

JTSK

BpV

ING. JAN POKORNÝ

DPS

± 0,000 = 236,600

ING. JAN POKORNÝ

ING. PAVEL NITRA

ING. JAN POKORNÝ

SO 02 -106

03/2018

PS 17 108


